
DODATEK č. 1 ke
SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 80SD000075 
Číslo smlouvy Poskytovatele: není 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 
Název související veřejné zakázky: Dl, D3, D8 Předzáruční prohlídky oblast 2

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále 
jako „Smlouva"):

1. Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel")

Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
...........
....................................................................................
....................................................................................
...............................................
........................................
..................
..........................
.................................
..................

2. Společnost „RS prohlídky 2021“

Vedoucí člen společnosti:

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

datová schránka: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

Národní 984/15, 110 00 Praha 1
48588733
CZ48588733
Městský soud v Praze, odd. C, vložka 14051
společnost s ručením omezeným
.....................................................................
...........................................................
... ....................................
.............
......................................... . ........................ 
............................................ 
..................................
....................................................................... 
.............................................
....................................................
.............................



a

Členem společnosti:

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
zastoupen:

a

Členem společnosti:

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

a

Členem společnosti:

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:
(dále jen ,,zhotovitel“) na straně druhé

Valbek, spol. s r.o.

Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec, III-Jeřáb
48266230
CZ48266230
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 4487
společnost s ručením omezeným 
................................................

PUDIS a.s.

Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6
45272891
CZ45272891
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1458 
akciová společnost
I.....................................................................  
..........................................................

Horský, s. r. o.

Klánovická 286/12, Hloubětín, 198 00 P. 9
25631900
CZ25631900
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56431 
společnost s ručením omezeným 
. .....................................

Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.2.2022 Dl, D3, D8 Předzáruční prohlídky oblast 2 (dále 
jen „Smlouva) na základě, které se Poskytovatel zavázal poskytnout Objednateli služby 
dle čl. II. Smlouvy a Objednatel se zavázal služby od Poskytovatele převzít a zaplatit za ně 
poskytovateli cenu uvedenou ve Smlouvě.

2. Smluvní strany se v souladu s čl. XI. Smlouvy dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 
ke Smlouvě (dále jen „Dodatek), kterým se mění Smlouva následovně.



Článek I.

PŘEDMĚT DODATKU
1. Předmětem dodatku je navýšení finančního čerpání do výše 72 750,- Kč bez DPH. 

Důvodem je ztráta dat při kybernetickém útoku a jejich kompletní znovuzadání do systému 
CEV.

2. Za řádnou realizaci tohoto Dodatku č. 1 náleží Poskytovateli cena ve výši stanovené jako 
součet cen za skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně 
poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.:

Cena dle smlouvy:

bez DPH: 3 911 020,-Kč

DPH:

včetně DPH: 

Dodatek č. 1:

bez DPH: 

DPH:

včetně DPH:

821 314,20 Kč 

4 732 334,20 Kč

72 750,- Kč

15 277,50 Kč 

88 027,50 Kč

Smlouva + Dodatek č. 1

bez DPH: 3 983 770,- Kč

DPH: 836 591,70 Kč

včetně DPH: 4 820 361,70 Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 této smlouvy

Článek II.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů.



Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU 
DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Příloha č. 1 -  Oceněný rozpis služeb

za Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

................. 
........

Digitaily signed............. ..................... 
....... ............. ....................... .......... 
............. .......................... ......... ......... 
.................
............................................................

................................. 
............

............................ 
............



Příloha A
NÁZEV AKCE: Předzáruční prohlídky oblast 2

Rámcová dohoda na diagnostiku mostů, propustků a zpracování, 
hlavních, 1. hlavních a mimořádných prohlídek mostních objektů, 

zatěžovacích zkoušek mostů

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB vč. dodatku č.1 

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny

d le  s m lo u v y d o d a te k  č.1 s m lo u v a  + d o d a te k  č .1

Kč bez DPH DPH Kč vč. DPH Kč bez DPH DPH Kč vč. DPH Kč bez DPH DPH Kč vč. DPH

D ia g n o s tic k ý  p rů zku m  m o s tů  - č á s t b e to n o vé 1 496 520 314 269 1 810 789 0 0 0 1 496 520 314 269 1 810 789

P ro h líd k y  m o s tů 1 420 500 298 305 1 718 805 72 750 15 278 88 028 1 493 250 313 583 1 806 833

T e c h n ic k é  z p ř ís tu p n ě n í n o s n é  k o n s tru k c e  a s p o d n í s ta vb y  
p ro  p ro h líd k u , p ro v e d e n í z k o u š e k  a m ěřen í

994 000 208 740 1 202 740 0 0 0 994 000 208 740 1 202 740

Cena ce lkem  bez DPH 3 911 020 X X 72 750 X X 3 983 770 X X

DPH (21%) X 821 314 X X 15 278 X X 836 592 X

Cena ce lkem  vč. DPH X X 4 732 334 X X 88 028 X X 4 820 362



Rozpis služeb: Předzáruční prohlídky oblast 2

Rámcová dohoda na diagnostiku mostů, propustků a zpracování, 
hlavních, 1. hlavních a mimořádných prohlídek mostních objektů, 

zatěžovacích zkoušek mostů

Modře - oceňuje dodavatel
c Diagnostický průzkum  mostů - část betonové a zděné

pol. Název dílčí činnosti

odhadován 
á četnost 
jednotek m.j.

cena za 
m.j. CENA celkem

navýšení ceny 
dle dodatku 
č.l celkem

1 Diagnostický průzkum
Popis a stav ložisek - ,  s měřením parametrů 
podle ČSN EN 1337-10, ČI. 6, s 
fo todokum entací každého ložiska

292

ks ......... ............. .. .............
Pojízdná laboratoř 3860 km .... ........... .. ...........
Diagnostický průzkum povrchového mostního 
závěru na m ostě , s měřením nerovností ve 
vozovkové části, rozměrů spár a odchylek 
tvaru, se stanovením rozsahu a příčin poruch, 
do protokolu dle TP 86 + fotodokum entace

32

kus MZ ......... ............. .. .............
5A Dopravní opatření - lokální omezení 27 den ........... ............. .. .............

Celkem bez DPH (část C) - diagnostický 
průzkum mostů - část betonové 1 496 520 0 1 496 520

F Prohlídky mostů

Název
počet m.j. cena za 

m.j. CENA celkem
navýšení ceny 
dle dodatku
č.l celkem

2 Hlavní/mimořádná prohlídka mostu
most s délkou přemostění < 10 m 1 ks ........... ........... ...........
most s délkou přemostění 10 až 20 m 4 ks ........... ........... ...........
most s délkou přemostění 20 až 50 m 3 ks .......... ........... ......... ...........
most s délkou přemostění 90 až 150 m 2 ks ........... ........... ...........
most s délkou přemostění 250 až 400 m 2 ks ........... ........... ...........
velké mosty nad 400 a atypická řešení 840 hod ...... ............. ........... .............

6
Ověřeni aktuálnosti a studium archivní 
dokumentace objektu 430 hod ......

............. .............

Celkem bez DPH (část F) - Prohlídky mostů 1 420 500 72 750 1 493 250

G

Technické zpřístupnění nosné 
konstrukce a spodní stavby pro 
prohlídku, provedení zkoušek a 
měření

Název
počet m.j. cena za 

m.j. CENA celkem
navýšení ceny 
dle dodatku
č.l celkem

Zpřístupnění mostu plošina malá pod 
prohlíženým mostem

8 den
......

......... .. .........

Zpřístupnění mostu plošina velká na 
prohlíženém mostě. V případě použití 
prohlížečky ŘSD bude fakturováno na základě 
skutečných nákladů.

22 den

...........

............. .. .............

Celkem bez DPH (část G) - zpřístupnění NK 
a spodní stavby 994 000 0 994 000

Digitálně podepsal:....... ........................... 
Datum: 08.12.2022 20:36:40 +01:00


